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       Jest nam miło poinformować, że „Sudecka Izba Przemysłowo–Handlowa” oraz 

„Stowarzyszenie Inkubator Przedsiębiorczości Regionu Sudeckiego”, w ramach „Światowego 

Tygodnia Przedsiębiorczości, który w tym roku odbył się w dniach 13-19. XI. 2017 r., 

zorganizowała i przeprowadziła dla młodzieży wizyty studyjne w firmach świdnickich oraz 

warsztaty edukacyjne na temat przedsiębiorczości i umiejętności przydatnych do przyszłego 

funkcjonowania w firmie.   

 

     To była kolejna edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości i podobnie jak w poprzednich 

latach, mieliśmy dużą satysfakcję ze współpracy zarówno ze szkołami jak i przedsiębiorcami.  

 

      Projekt obejmował Wizyty Studyjne uczniów w takich firmach jak: 

                              
  

 

     Serdecznie dziękujemy wszystkim firmom za zorganizowanie wizyt i bardzo miłe przyjęcie 

uczniów i Opiekunów, co szczególnie wszyscy podkreślali.  

 

     Dziękujemy również szkołom za chęć uczestnictwa i zaangażowanie uczniów, nauczycieli 

a także Dyrekcji: Zespołu Szkół nr 1 w Świdnicy, Zespołu Szkół Budowlano-Elektrycznych ze 

Świdnicy oraz  Zespołu Szkół Ekonomicznych w Świdnicy.  

 

     W tym roku przygotowaliśmy również nową formułę – warsztaty edukacyjne, podczas 

których przekazane zostały uczniom praktyczne wskazówki dotyczące umiejętności niezbędnych do 

przyszłego funkcjonowania w biznesie. Warsztaty były bardzo udane, młodzież zdobywała 

nową  wiedzę i umiejętności w czasie praktycznych ćwiczeń, np. z kreatywności lub 

omawiania cech niezbędnych do tego, aby być skutecznym przedsiębiorcą.  Jesteśmy bardzo 

zbudowani zaangażowaniem i postawą młodzieży, która udowodniła, że mimo młodego wieku 

myśli już o swojej  przyszłości.    

 

     Serdecznie dziękujemy Dyrekcji Gimnazjum nr 4 w Świdnicy za możliwość przeprowadzenia 

warsztatów, w szczególności dziękujemy Panu Marcinowi Kuc za nadzór nad sprawnym 

zorganizowaniem młodzieży i wszystkich spotkań.     

 


